

निविदा सूचना (e-Bidding)

महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी (महावितरण), ही, राज्यांतर्गत वितरण जाळयाशी संलग्नित असलेल्या व ज्यांचे वीज खरेदी करार संपुष्टात आले आहे किंवा ३१.०३.२०२४ पर्यंत संपुष्टात येणार आहेत अशा (Post Expiry) पवन ऊर्जा प्रकल्पा मधुन २०० मे.वॅ. वीज दिर्घकालीन मुदतीकरीता खरेदी करू इच्छित आहे.

सदर निविदा ही भारत सरकारच्या मार्गदर्शक तत्वावर आधारित असून <https://www.bharat-electronictender.com> या संकेत स्थळावर तसेच महावितरण कंपनीच्या (website. <https://www.mahadiscom.in>) या संकेत स्थळावर दि. १५.०२.२०२३ पासून उपलब्ध आहे. निविदा प्रक्रियेचे वेळापत्रक हे खालील प्रमाणे आहे:

तपशील	दिनांक	वेळ
निविदा संकेतस्थळावर उपलब्ध	१५.०२.२०२३	२२.०० वा.
निविदा पूर्व बैठक (Through VC)	२३.०२.२०२३	१२.०० वा.
तांत्रिक व आर्थिक निविदा भरण्याची शेवटची तारीख	१५.०३.२०२३	१६.०० वा.

निविदा संदर्भात अधिक माहितीसाठी कृपया <https://www.bharat-electronictender.com> किंवा www.mahadiscom.in या संकेत स्थळाला भेट द्यावी.

सही/-
मुख्य अभियंता (नवीकरणीय ऊर्जा)
महावितरण, मुंबई
दू.क्र.०२२-२६४७४२११

e-Bidding Tender Notice

MSEDCL desires to procure power from grid connected wind power (Post Expiry) projects up to 200 MW Capacity for maximum period up to 12 years from intra state projects whose existing EPA/PPA are expired or going to be expire on or before 31.03.2024.

The tender floated is based on the guidelines issued by Government of India and it will be available on <https://www.bharat-electronictender.com/Mahadiscom> website (<https://www.mahadiscom.in>) from 15.02.2023. The time Schedule of bid process is as follows:-

Particulars	Date	Time
Availability of bid document on portal	15.02.2023	22.00 Hrs
Pre-bid meeting (Through VC)	23.02.2023	12.00 Hrs
Last date for submission of Technical & Financial bids	15.03.2023	16.00 Hrs

For more details of Notice for Invitation of Tender (NIT), please visit to www.mahadiscom.in or <https://www.bharat-electronictender.com>.

Sd/-
Chief Engineer (Renewable Energy)
MSEDCL, Prakashgad, Mumbai.
Tel: 022-26474211